

**T5CO ApS**  
Snarelosevej 192 A, Erritsø, 7000 Fredericia

CVR-nr. 36 03 79 38

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. august 2020.

---

Dennis Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	T5CO ApS Snarelosevej 192 A Erritsø 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 36 03 79 38 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Dennis Thomsen Sine Merete Thomsen
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	The Nordic Fan Company, Fredericia

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med handel, service, rådgivning og investering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.234 t.kr. mod 1.403 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -87 t.kr. mod 426 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2019 steget med 366 t.kr., nemlig fra 62 t.kr. til 428 t.kr.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.233.956</b>	<b>1.402.705</b>
1 Personaleomkostninger	-151.867	-425.148
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-7.872</u>	<u>-7.872</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.074.217</b>	<b>969.685</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-982.465	-359.485
Andre finansielle indtægter	143.681	7.337
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-33.469</u>	<u>-3.677</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>201.964</b>	<b>613.860</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-289.253</u>	<u>-188.092</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-87.289</u></b>	<b><u>425.768</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	425.768
Disponeret fra overført resultat	<u>-87.289</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-87.289</u></b>	<b><u>425.768</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.877	29.749
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.877</u>	<u>29.749</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	418.012	177.977
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.778.043	5.772.078
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.196.055</u>	<u>5.950.055</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.217.932</u></b>	<b><u>5.979.804</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	597.864	103.235
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.548.828	1.303.476
Tilgodehavender i alt	<u>2.146.692</u>	<u>1.406.711</u>
Likvide beholdninger	428.078	62.200
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.574.770</u></b>	<b><u>1.468.911</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.792.702</u></b>	<b><u>7.448.715</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	1.445.494	1.532.783
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.545.494</b>	<b>1.632.783</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.160	1.674
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.160</b>	<b>1.674</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.499.648	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.302.255	5.352.255
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.801.903	5.352.255
Kortfristet del af langfristet gæld	0	200.000
Gæld til pengeinstitutter	20.717	2.179
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	51.803	0
Selskabsskat	207.982	134.200
Anden gæld	163.643	124.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	444.145	462.003
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.246.048</b>	<b>5.814.258</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.792.702</b>	<b>7.448.715</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	100.000	1.107.015	1.207.015
Årets overførte overskud eller underskud	0	425.768	425.768
Egenkapital 1. januar 2019	100.000	1.532.783	1.632.783
Årets overførte overskud eller underskud	0	-87.289	-87.289
	<b>100.000</b>	<b>1.445.494</b>	<b>1.545.494</b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	86.092	353.668
Pensioner	58.152	58.152
Andre omkostninger til social sikring	7.623	13.328
	<u><b>151.867</b></u>	<u><b>425.148</b></u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.872	7.872
	<u><b>7.872</b></u>	<u><b>7.872</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	261.982	188.200
Årets regulering af udskudt skat	-514	-108
Regulering af tidligere års skat	27.785	0
	<u><b>289.253</b></u>	<u><b>188.092</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	29.749	37.621
Årets afskrivninger	-7.872	-7.872
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>21.877</b></u>	<u><b>29.749</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>21.877</b></u>	<u><b>29.749</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2019	412.472	549.962	
Tilgang i årets løb	1.225.000	0	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-137.490</u>	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>1.637.472</u></b>	<b><u>412.472</u></b>	
Opskrivninger 1. januar 2019	-234.495	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.044.290	-234.495	
Andre kapitalbevægelser	<u>59.325</u>	<u>0</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-1.219.460</u></b>	<b><u>-234.495</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>418.012</u></b>	<b><u>177.977</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
The Nordic Fan Company, Fredericia	100 %	<u>418.012</u>	<u>-1.044.290</u>
		<b><u>418.012</u></b>	<b><u>-1.044.290</u></b>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Dennis Thomsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-191619050396

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-08-10 12:22:55Z

NEM ID 

## Sine Merete Thomsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-211893367515

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-08-12 12:26:21Z

NEM ID 

## Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39090279-RID:30880234

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-08-12 12:40:36Z

NEM ID 

## Dennis Thomsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-191619050396

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-08-12 12:59:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0A0U8-EXW45-6051B-M71QK-PEQ0P-6GH1D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>